
Deželni zakonik in ukazni list
za

vojvodstvo Štajersko.

X V I I .  d e l .  — T e č a j  1 8 9 8 .

Na svetlo  dan in razposlan  3. novem bra 1873 .

bandesgesetz- und Verordnungsblatt
für das

Heyogthum Steiermark.

X V I I .  St üc k.  -  J a h r g a n g  1 8 7  3.

Ausgcgeben und versendet am 3. November 1873.
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43.

Razglas predsedništva c. k, finančnega ravnateljstva za 
štajarsko deželo od dne 16. oktobra 1873,

dotikajoči se sprem em be v naslovu davkarskih uredov I . reda.

Vsled zaukaza c. k r. finančnega M inisters tv a od dne 20. ju n ija  t. 1. štev . 
15286  imajo se  odselej dosedajni d av k a rsk i uredi I. red a  v Gradcu, M arburgu, 
Celju in P tu ju  imenovati „Glavni d av k a rsk i u red" .

To se  razg lasu  j e z dodatkom , da „Glavni d av k a rsk i u red “ v M arburgu ima 
enako k a k o r  do sedaj službovati ko t „G lavna colnija“ .

M iib eck  s. r.



269

43. 

Kundmachung des Präsidiums der k. k. sieierm. Finanz-Landes-Direction,
betreffend die A enderung der B enennung  der S teu eräm te r I .  Classe.

Zufolge Erlaffes des f. f. Finanz-Ministeriums vom 20. J u n i  1873 , Z. 152 8 6 , 
haben die bisherigen Steuerämter I . Classe zu G r a z ,  M a r b u r g ,  C i l l i  und P e t t a u  
künftig die Bezeichnung „Hauptsteuerämter" zu führen.

Dieß wird mit dem Beisatze bekannt gegeben, daß das Hauptsteueramt in M a r b u r g  
auch fernerhin zugleich als Hauptzollamt zu fungiren hat.

Kübeck m. p.



D ruckerei: „S evkam -Iosestihal» .


